第     号

  年  月  日

岡山市教育委員会教育長 様

                                       住所

                                       氏名

埋蔵文化財等の存在状況確認調査について（依頼）

 下記のとおり、事業を計画していますので、事前に当該地区における埋蔵文化財等の

存在状況確認調査をお願いします。

 なお、確認調査に際し、実施することがありましたらご通知ください。

記

１．事業計画の概要（名称・目的及び内容）

２．事業計画予定地

３．事業計画面積及び地下構造

４．事業計画予定時期

５．事業計画予定地の所有者（占有者）

６．その他参考事項（担当部局、設計管理者、連絡先等）

７．別添  事業予定地記入（計画図）の1/10,000～1/2,500の地図３葉

※申請される方とその土地を所有される方とが異なる場合には、土地を所有される方の

承諾を証する書面の写し等が必要です。

※申請される方と実際に提出される方が異なる場合、委任状が必要です。